ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

РЕШЕНИЕ
                6 февраля 2020                           №34-166
О принятии присяги главы администрации муниципального образования Кимовский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собранием представителей муниципального образования Кимовский район от 29.10.2015 №45-209 «Об утверждении присяги главы муниципального образования,  (главы администрации муниципального образования) Кимовский район, вступающего в должность»,  на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Принять присягу главы администрации муниципального образования Кимовский район Захарова Евгения Владимировича, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
                         Глава

     муниципального образования

              Кимовский район                                                     В.А.Моторин
Приложение
 к решению Собрания представителей

муниципального образования

Кимовский район
                                 от 6.02.2020  №34-166
Присяга главы администрации муниципального образования  Кимовский район,  вступающего в должность

Я, Захаров Евгений Владимирович, вступая в должность главы администрации муниципального образования Кимовский район, торжественно клянусь соблюдать Конституцию Российской Федерации, Устав Тульской области, федеральные и региональные законы, Устав муниципального образования Кимовский район, честно служить народу, уважать и охранять права граждан муниципального образования Кимовский район.